АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУКИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 г                                      №    43                                 х. Сулинский

О создании межведомственной группы
по контролю за недопущением выжигания
сухой  травянистой растительности на территории
Лукичевского  сельского поселения

В соответствии с   Федеральным законом от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях предупреждения  пожаров на территории Лукичевского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности на территории
Лукичевского  сельского поселения.
2. Утвердить состав межведомственной группы (приложение №1).
3. Утвердить состав мобильной группы патрулирования территории Лукичевского  сельского поселения (приложение № 2).
4. Утвердить маршруты патрулирования территории Лукичевского
сельского поселения (приложение № 3).
5. Признать утратившим силу Постановление №10 от 20.03.2023г. «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности на территории Лукичевского  сельского поселения».
6. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Лукичевского
сельского  поселения                                                          А.Н. Ткачев
                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                            к постановлению
                                                                                                            Администрации
                                                                                                            Лукичевского
                                                                                                            сельского поселения
                                                                                                            от  03.05.2024г. № 43

Состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности на территории
Лукичевского  сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Харченко Вячеслав Николаевич
	Заместитель главы администрации Лукичевского  сельского поселения

	2
	Садкова Анастасия Викторовна
	Специалист администрации Лукичевского  сельского поселения

	3
	Хохлачёв Александр Евгеньевич
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Милютинскому району  УНД и ПР ГУ МЧС России по РО
(по согласованию)

	4
	Галицин Анатолий  Александрович
	Начальник пожарно-спасательной
части № 63 ФГКУ "19 ОФПС по Ростовской области
(по согласованию)

	5
	Левонюк Сергей Владимирович
	Участковый уполномоченный отделения                                  полиции (дислокация ст. Милютинская)
     МО  МВД  РФ  «Морозовский»
(по согласованию)

	6
	Аникеев Алексей Петрович
	Член ДПД

	7
	Демиденко Сергей Александрович
	Мастер Быстрянского производственного участка Селивановского ГАУ РО «Лес»

                                                                                                           Приложение № 2
                                                                                                            к постановлению
                                                                                                            Администрации
                                                                                                            Лукичевского
                                                                                                            сельского поселения
                                                                                                            от  03.05.2024г. №43

Состав мобильной группы патрулирования   территории
Лукичевского  сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Харченко Вячеслав Николаевич
	Заместитель главы администрации Лукичевского  сельского поселения

	2
	Садкова Анастасия Викторовна
	Специалист администрации Лукичевского  сельского поселения

	3
	Левонюк Сергей Владимирович
	Участковый уполномоченный отделения                                  полиции (дислокация ст. Милютинская)
     МО  МВД  РФ  «Морозовский»

	4
	Аникеев Алексей Петрович
	Член ДПД

	5
	Литовченко Анатолий Иванович
	 Член ДПД

	6
	Демиденко Сергей Александрович
	Мастер Быстрянского производственного участка Селивановского ГАУ РО «Лес»

                                                                                                            Приложение № 3
                                                                                                            к постановлению
                                                                                                            Администрации
                                                                                                            Лукичевского
                                                                                                            сельского поселения
                                                                                                            от  03.05.2024г. №43

Маршруты патрулирования территории Лукичевского
сельского поселения
	№ маршрута
	Территория патрулирования

	1
	х. Сулинский

	2
	п.Аграрный

	3
	х. Новодонецкий, х.Петровский

[bookmark: _GoBack]